
ZARZĄDZENIE NR 7079/17 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw udzielania stypendiów dla uczniów szkół 
podstawowych oraz powołania Komisji Stypendialnej do spraw udzielania stypendiów dla 

uczniów i absolwentów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  
 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) art. 32 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 2 uchwały i § 4 ust.2 załącznika do uchwały nr XXVIII/563/16 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad i warunków udzielania wsparcia 
finansowego i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na terenie Wrocławia (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 3669) zarządza się, co następuje: 
 
 
     § 1. 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do spraw udzielania stypendiów dla uczniów  
i absolwentów szkół podstawowych  określonego uchwałą Nr XXVIII/563/16 Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad i warunków udzielania wsparcia finansowego  
i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na terenie Wrocławia, zwaną w dalszej części 
"uchwałą", w składzie: 
1) Dyrektor Departamentu Edukacji lub jego Zastępca - Przewodniczący; 
2) Dyrektor Wydziału Przedszkoli i Szkół Podstawowych - członek; 
3) Kierownik Działu Projektów i Infrastruktury Oświatowej - członek; 
4) Pracownik Działu Projektów i Infrastruktury Oświatowej - członek. 
2. Powołuje się Komisję Stypendialną do spraw udzielania stypendiów dla uczniów i absolwentów 
szkół gimnazjalnych i szkół ponadgimnazjalnych określonego uchwałą Nr XXVIII/563/16 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad i warunków udzielania wsparcia 
finansowego i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na terenie Wrocławia, zwaną w dalszej 
części "uchwałą", w składzie: 
1) Dyrektor Departamentu Edukacji lub jego Zastępca - Przewodniczący; 
2) Dyrektor Wydziału Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych - członek; 
3) Kierownik Działu Projektów i Infrastruktury Oświatowej - członek; 
4) Pracownik Działu Projektów i Infrastruktury Oświatowej - członek.  
 
     § 2. 1. Komisja Stypendialna do spraw udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych: 
1) dokonuje weryfikacji wniosków o udzielenie stypendium, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 
uchwały; 
2) sporządza protokół i proponuje kandydatów do przyznania stypendiów; 
3) dokonuje wstępnego podziału środków finansowych przewidzianych na stypendia dla uczniów  
i absolwentów. 
2. Komisja Stypendialna do spraw udzielania stypendiów dla uczniów i absolwentów szkół 
gimnazjalnych i szkół ponadgimnazjalnych: 
1) dokonuje weryfikacji wniosków o udzielenie stypendium, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 3 
uchwały; 
2) sporządza protokół i proponuje kandydatów do przyznania stypendiów; 
3) dokonuje wstępnego podziału środków finansowych przewidzianych na stypendia dla uczniów  
i absolwentów. 
3. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości stypendium podejmuje Prezydent Wrocławia. 
 
     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego 
Wrocławia. 
 



     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WPI-DPP.4463.2017 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwała Nr XXVIII/563/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zasad i 
warunków udzielania wsparcia finansowego i nagradzania uczniów uzdolnionych w szkołach na 
terenie Wrocławia zobowiązuje Prezydenta Wrocławia do powołania Komisji Stypendialnych do 
spraw udzielania stypendiów dla uczniów i absolwentów za wybitne osiągnięcia w nauce oraz dla 
laureatów I, II lub III miejsca w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej. W związku  
ze zbliżającym się okresem rozstrzygnięcia wniosków stypendialnych zasadne jest powołanie Komisji 
Stypendialnych. 
 

 

Projekt nie zawiera danych podlegających ochronie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


